MUNICíPIO DE INTJBIA PAULISTA
C n PJ 44.9 I 9.6 I I /000 I -r-l Fonet ( 18) 3 556-9900 E-mail I secíetâria@inub iapaulista. sp.gov. br

Awnida Canpos Solles, 113 CEP 17760-000 - [núbia Paulista - Estado de São Paulo-

DECRETO N'4.170/2025

-De 03 de Junho de 2025-

(Que exonera a pedido o funcionário Valdemar Alves Pereira).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do

Município de lnúbia Paulista - Estado de

São Paulo. no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

AÍigo l" - Fica exonerado a pedido o funcionário Valdemar Alves Pereira, RG no

5.843.716-2, CPF n' 926.472.438-91, CTPS 0078529 - 00215-SP, Funcionário Público Municipal,

que exerceu nesta Prefeitura o Cargo de Motorista II, a partir de 03 de Junho de 2.025.

Artigo 2' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE.SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura M icipal de Inúbia Paulista, 03 de Junho de 2025.

FE ROSSI

ito Municipal

CRISTTA F'RE

aDiretora dc

ES